
Universidad
Nacional
de Córdoba

2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"
~ --------------------------------------------------------------------------

••

1946 - 2016

VISTO:
El dictado por parte de la Licenciada Silvia OIga Avila de un módulo de la

Especialización en Psicopedagogía Escolar;

y CONSIDERANDO:

que el acto se encuadra en lo dispuesto por el Decreto 1023/01, arto 25 Inc. d)
pto.2;

que la Licenciada Silvia OIga Avila reúne los requerimientos académicos para
el dictado del módulo para el que se la contrata y reviste ante la AFIP la categoría de
Monotributista;

CORDOBA 2 2 SEP 2017,
RESOLUCION N°: a n6 1
e.s.

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S UEL V E:

ARTICULO 1°. DISPqNER la contratación de la Licenciada Silvia OIga Avila para el
dictado del módulo "Condiciones Sociales, institucionales y aúlicas enlas
problemáticas del escolar primario" de la Especialización en Psicopedagogía Escolar,
entre el 01 y el 30 de setiembre del año 2017. Fijándose honorarios por la suma de
$8.100 (pesos ocho mil cien con 00/1 00)

ARTICULO 2°. La contratación se regirá por las clausulas incluidas en el modelo
contractual del Anexo D (Contrato de Locación de Servicios deDocente Nacional de
postgrado) de la Ordenanza OS/2012 del Honorable Consejo Superior.

ARTICULO 3°. Las erogaciones dispuestas serán apropiadas al presente ejercicio e
imputadas a la apertura correspondiente a la Especialización en Psicopedagogía Escolar.

ARTICULO 4°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.


	Page 1
	Titles
	•• 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



